遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2024〗第78号

[bookmark: OLE_LINK53]关于公布2023学年小学段抽测学科
“奖牌教师”及“优生培养”评比结果的通知

全县各小学：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK2]为进一步促进课堂教学改革，转变课堂教学方式，实施课堂精准教学，引领教师专业成长，提升教育教学质量，根据《遂昌县义务教育学校2023学年教学质量评价考核方案暨教学质量奖励办法》（遂教发【2024】49号），教育研究室组织开展了2023学年小学段抽测学科“奖牌教师”及“优生培养”评比活动，现将获奖名单予以公布。
附件：2023学年小学段抽测学科“奖牌教师”及“优生培
养”评比结果名单

                              遂昌县教育研究室
                              2024年8月31日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室          2024年9月9日印发

附件：
1、 “奖牌教师”获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]2023学年小学语文五年级奖牌教师获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK23]序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖类别

	1
	育才小学
	502
	谢巧文
	[bookmark: OLE_LINK10]金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK22]2
	育才小学
	503
	邱黎红
	[bookmark: OLE_LINK13]银牌教师

	3
	育才小学
	505
	孙凯睿
	金牌教师

	4
	实验小学
	501
	周仕贞
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK21]5
	实验小学
	503
	蓝素萍
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK11]6
	实验小学
	504
	刘淑萍
	金牌教师

	7
	妙高小学
	502
	雷聪珠
	金牌教师

	8
	妙高小学
	503
	蓝桂英
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK12]9
	妙高小学
	505
	雷香梅
	金牌教师

	10
	梅溪小学
	503
	张秋娟
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK14]11
	梅溪小学
	504
	金 梅
	银牌教师

	12
	梅溪小学
	505
	严巧仙
	银牌教师

	13
	后江小学
	501
	雷玲娟
	银牌教师

	14
	后江小学
	502
	蓝  昀
	金牌教师

	15
	云峰小学
	503
	黎益馨
	银牌教师

	16
	云峰小学
	504
	戴  菲
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK9]2023学年小学数学五年级奖牌教师获奖名单

	序号
	学 校
	班 级
	任课教师
	获奖类别

	1
	育才小学
	504、505
	邹金梅
	金牌教师

	2
	育才小学
	502、503
	潘丽媚
	金牌教师

	3
	实验小学
	505
	林金娥
	金牌教师

	4
	后江小学
	501、502
	柯雪峰
	金牌教师

	5
	云峰小学
	503、504
	邓晓甜
	金牌教师

	6
	三仁小学
	501
	阙丽晶
	金牌教师

	7
	育才小学
	501
	雷小华
	银牌教师

	8
	金岸小学
	504
	范佩仁
	银牌教师

	9
	王村口小学
	501
	陈巧红
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK15]2023学年小学英语五年级奖牌教师获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33]序号
	学校
	班级
	任课教师
	奖牌奖别

	1
	金岸小学
	502
	刘小笑
	金牌教师

	2
	三仁小学
	501
	罗柳青
	金牌教师

	3
	万向中心学校
	501
	谢丹
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK3]4
	后江小学
	501
	郑丽娟
	银牌教师

	5
	高坪小学
	501
	周红琴
	银牌教师

	6
	金岸小学
	503
	吴艺琳
	银牌教师

	7
	梅溪小学
	504
	郑跃连
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK16]2023学年小学科学五年级奖牌教师获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK6]序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖类别

	[bookmark: OLE_LINK4]1
	育才小学
	503
	项 英
	金牌教师

	2
	高坪小学
	501
	吴小菲
	金牌教师

	3
	三仁小学
	501
	施晓露
	金牌教师

	4
	王村口小学
	501
	曾淑玲
	金牌教师

	5
	云峰小学
	504
	叶丽花
	金牌教师

	6
	西畈小学
	501
	梁金茂
	银牌教师

	7
	实验小学
	501
	叶红丹
	[bookmark: OLE_LINK5]银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK17]2023学年小学语文六年级奖牌教师获奖名单

	序号
	学  校
	班级
	任课教师
	获奖类别

	1
	育才小学
	601
	蓝惠香
	金牌教师

	2
	育才小学
	602
	周如微
	银牌教师

	3
	育才小学
	605
	涂海芳
	金牌教师

	4
	实验小学
	601
	王莉玲
	银牌教师

	5
	实验小学
	602
	黄小萍
	金牌教师

	6
	实验小学
	603
	雷观梅
	银牌教师

	7
	妙高小学
	601
	雷素珠
	银牌教师

	8
	后江小学
	604
	潘菊环
	金牌教师

	9
	大柘小学
	601
	方晓
	银牌教师

	10
	石练小学
	603
	郑淑君
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK35]11
	新路湾小学
	601
	李梦萦
	金牌教师

	12
	高坪小学
	601
	张丹
	金牌教师

	13
	西畈小学
	601
	叶慧琳
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK18]2023学年小学数学六年级奖牌教师获奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖类别

	1
	育才小学
	601、602
	叶晓峰
	金牌教师

	[bookmark: OLE_LINK36]2
	育才小学
	604
	蓝建珠
	金牌教师

	3
	实验小学
	601
	蓝美琴
	金牌教师

	4
	实验小学
	603、605
	柳世斌
	金牌教师

	5
	金岸小学
	601
	黄  东
	金牌教师

	6
	王村口小学
	601
	肖祖青
	金牌教师

	7
	三仁小学
	601
	林素君
	金牌教师

	8
	西畈小学
	601
	范亚群
	金牌教师

	9
	梅溪小学
	605
	叶  佳
	银牌教师

	10
	后江小学
	603、604
	严春英
	银牌教师

	11
	云峰小学
	602
	叶琳利
	银牌教师

	12
	云峰小学
	604
	周亚君
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK19]2023学年小学英语六年级奖牌教师获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK39]序号
	学校
	班级
	任课教师
	奖牌奖别

	1
	实验小学
	602
	徐丽娟
	金牌教师

	2
	后江小学
	604
	王云超
	金牌教师

	3
	金岸小学
	604
	刘小笑
	银牌教师

	4
	云峰小学
	603、604
	潘智颖
	金牌教师

	5
	大柘小学
	601、602
	程兰芬
	金牌教师

	6
	万向中心学校
	601
	雷珍妙
	金牌教师

	7
	新路湾小学
	601
	陈燕
	金牌教师

	8
	金竹小学
	602
	姜燕红
	银牌教师

	9
	三仁小学
	601
	罗柳青
	金牌教师

	10
	高坪小学
	601
	周红琴
	金牌教师

	11
	西畈小学
	601
	潘晨
	金牌教师

	12
	黄沙腰小学
	601
	邱娉
	银牌教师

	[bookmark: OLE_LINK20]2023学年小学科学六年级奖牌教师获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK37]序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖类别

	1
	金竹小学
	602、601
	涂小雨
	金牌教师

	2
	后江小学
	604、603、602
	杨娅萍
	金牌教师

	3
	王村口小学
	601
	曾淑玲
	金牌教师

	4
	万向中心学校
	601
	毛闺芳
	金牌教师

	5
	石练小学
	601
	蓝  洁
	金牌教师

	6
	大柘小学
	601
	雷润禾
	金牌教师

	7
	西畈小学
	601
	柴元娇
	金牌教师

	8
	实验小学
	601、605
	朱彩虹
	金牌教师

	9
	高坪小学
	601
	雷叶恺
	金牌教师

	10
	实验小学
	603
	巫志华
	银牌教师

	11
	妙高小学
	605、604
	刘  莹
	银牌教师

	12
	后江小学
	601
	黄邦遥
	银牌教师

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK24]
二、“优生培养”获奖名单

	2023学年小学语文六年级优生培养奖获奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖等级

	1
	石练小学
	603
	郑淑君
	一等奖

	2
	高坪小学
	601
	张丹
	一等奖

	3
	实验小学
	601
	王莉玲
	一等奖

	4
	新路湾小学
	601
	李梦萦
	一等奖

	5
	育才小学
	601
	蓝惠香
	一等奖

	6
	西畈小学
	601
	叶慧琳
	一等奖

	7
	石练小学
	601
	赖诚晟
	一等奖

	8
	后江小学
	604
	潘菊环
	二等奖

	9
	实验小学
	602
	黄小萍
	二等奖

	10
	金竹小学
	601
	金洪丽
	二等奖

	11
	黄沙腰小学
	601
	黄晓雯
	二等奖

	12
	梅溪小学
	606
	王娟
	二等奖

	13
	实验小学
	603
	雷观梅
	二等奖

	14
	实验小学
	604
	何曦
	二等奖

	15
	梅溪小学
	602
	苏丽娇
	三等奖

	16
	后江小学
	603
	吴意君
	三等奖

	17
	妙高小学
	602
	谢周琳
	三等奖

	18
	应村小学
	601
	林如珍
	三等奖

	19
	万向中心学校
	601
	王瑾
	三等奖

	[bookmark: OLE_LINK25]2023学年小学数学六年级优生培养奖获奖名单

	[bookmark: OLE_LINK26]序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖等级

	[bookmark: OLE_LINK27]1
	育才小学
	601、602
	叶晓峰
	一等奖

	2
	三仁小学
	601
	林素君
	一等奖

	3
	西畈小学
	601
	范亚群
	一等奖

	4
	梅溪小学
	605
	叶佳
	二等奖

	5
	云峰小学
	601
	雷菊云
	二等奖

	6
	云峰小学
	604
	周亚君
	二等奖

	7
	实验小学
	602、605
	林伟丽
	三等奖

	8
	妙高小学
	601
	朱丹
	三等奖

	9
	梅溪小学
	603
	黄云建
	三等奖

	10
	梅溪小学
	604
	聂荣华
	三等奖

	11
	金岸小学
	604
	蓝春媛
	三等奖

	12
	金竹小学
	601、602
	黄婉仪
	三等奖

	[bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK28]2023学年小学科学六年级优生培养奖获奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖等级

	[bookmark: OLE_LINK31]1
	王村口小学
	601
	曾淑玲
	一等奖

	2
	金竹小学
	601、602
	涂小雨
	一等奖

	3
	万向中心学校
	601
	毛闺芳
	一等奖

	4
	妙高小学
	604、605
	刘莹
	一等奖

	5
	实验小学
	601、605
	朱彩虹
	一等奖

	6
	湖山小学
	601
	应佳诗
	一等奖

	7
	黄沙腰小学
	601
	谢礼新
	一等奖

	8
	实验小学
	602、603、604
	巫志华
	一等奖

	9
	梭溪小学
	601
	邓晨露
	一等奖

	10
	育才小学
	601、602
	陈方红
	一等奖

	11
	后江小学
	601
	黄邦遥
	二等奖

	12
	妙高小学
	601、602、603
	詹益平
	二等奖

	13
	石练小学
	601、602、603
	蓝洁
	三等奖

	2023学年小学英语六年级优生培养奖获奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	获奖等级

	1
	梭溪小学
	601
	叶雪雯
	一等奖

	2
	西畈小学
	601
	潘晨
	一等奖

	3
	实验小学
	605
	徐丽娟
	一等奖

	4
	实验小学
	603
	上官雯静
	一等奖

	5
	金竹小学
	601
	姜燕红
	一等奖

	6
	三仁小学
	601
	罗柳青
	一等奖

	7
	育才小学
	601
	林  青
	一等奖

	8
	梅溪小学
	605
	谢晨
	一等奖

	9
	金岸小学
	604
	刘小笑
	二等奖

	10
	育才小学
	603
	罗菁
	三等奖

	11
	金岸小学
	601、602
	潘艳丽
	三等奖

	12
	梅溪小学
	604
	张璐萍
	三等奖

	13
	妙高小学
	602
	陶湘琴
	三等奖

	14
	湖山小学
	601
	李玲
	三等奖

	15
	万向中心学校
	601
	雷珍妙
	三等奖